



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	394	ARTMOBILE COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME	27094426/0001-08	ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA	10	402,00	4.020,00
PREGÃO	394	ARTMOBILE COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME	27094426/0001-08	MESA REDONDA PARA REUNIÃO	6	480,00	2.880,00
PREGÃO	395	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP	00466084/0001-53	MALOTES DE LONA	50	73,80	3.690,00
PREGÃO	396	MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME	07633382/0001-30	QUADRO DE AVISO BRANCO	10	184,99	1.849,90
PREGÃO	396	MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME	07633382/0001-30	QUADRO PARA AFIXAÇÃO DE AVISOS	10	157,59	1.575,90
PREGÃO	397	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16911267/0001-70	RÁDIO DE USO EXTERNO PARA COMUNICAÇÃO PONTO A PONTO	6	290,91	1.745,46
PREGÃO	398	PROA ENGENHARIA LTDA - ME	09542167/0001-59	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS	1	599,00	599,00
PREGÃO	399	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	08849206/0001-00	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	2.241,27	2.241,27
PREGÃO	400	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS	14015581/0001-40	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	1.440,60	1.440,60
PREGÃO	401	EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	17173562/0001-30	CABINAS DE VOTAÇÃO	15.000	5,20	78.000,00
PREGÃO	403	CAVALCANTE E CIA LTDA ME	10655938/0001-01	DESINFETANTE LÍQUIDO	800	3,00	2.400,00
PREGÃO	404	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA – EPP	00466084/0001-53	PANOS DE PRATO	1.200	1,37	1.644,00
PREGÃO	404	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA – EPP	00466084/0001-53	FITAS DE DEMARCAÇÃO	200	8,33	1.666,00
PREGÃO	405	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA – EPP	00466084/0001-53	SACOS P/ LIXO	4.000	1,30	5.200,00
PREGÃO	405	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA – EPP	00466084/0001-53	SACOS P/ LIXO	4.600	1,30	5.980,00
PREGÃO	405	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA – EPP	00466084/0001-53	SACOS P/ LIXO	1.730	1,20	2.076,00
PREGÃO	406	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	06342699/0001-54	ESPONJA DE LIMPEZA	2.400	0,29	696,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	406	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	06342699/0001-54	PALHA DE AÇO	100	0,82	82,00
PREGÃO	407	MLJ – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA	09208840/0001-19	GARRAFA TÉRMICA	200	15,36	3.072,00
PREGÃO	408	ATLANTIS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	10596399/0001-79	GARRAFA TÉRMICA	90	17,99	1.619,10
PREGÃO	409	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI	18695347/0001-61	ADOÇANTE	22	4,40	96,80
PREGÃO	409	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI	18695347/0001-61	CAFÉ	120	14,95	1.794,00
PREGÃO	410	FRANCISCO FABIO VIANA SILVA	24423474/0001-04	CAFÉ	360	8,55	3.078,00
PREGÃO	411	AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME	24688587/0001-31	BARBANTE DE ALGODÃO	250	4,97	1.242,50
PREGÃO	412	ANDRE V S MORAIS	27487710/0001-44	FLANELA	2.000	1,01	2.020,00
PREGÃO	413	JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI	28684757/0001-60	SACO P/ DOCUMENTO	360	13,44	4.838,40
PREGÃO	414	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	40764896/0001-08	PANO DE LIMPEZA	1.000	1,65	1.650,00
PREGÃO	416	SILFER COMÉRCIO, INDÚSTRIA E EXPORTAÇÃO DE A	61054383/0001-75	BOBINAS DE PAPEL P/ IMPRESSORA DAS URNAS ELETRÔNICAS	21.678	4,77	103.404,06
INEXIGIBILIDADE	417	FOCO TREINAMENTOS E SERVICOS LTDA – ME	09317816/0001-18	CURSO "LEGISLAÇÃO TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA APLICADA A CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO NO SETOR PÚBLICO	20	970,00	19.400,00
INEXIGIBILIDADE	419	INSTITUTO EDUCERE LTDA - ME	04403920/0001-01	CURSO DE DIREITO ADMINISTRATIVO – MODULO BÁSICO E MODULO AVANÇADO	200	200,00	40.000,00
INEXIGIBILIDADE	420	ERICK ASSIS DE ARAÚJO	391391903-15	PALESTRA “MEMÓRIA INSTITUCIONAL: ACERVO, PATRIMÔNIO E IDENTIDADE”	1	800,00	800,00
PREGÃO	421	REOBOTE COMERCIAL LTDA	28330824/0001-49	CABO HDMI 2.0,	5	23,00	115,00
PREGÃO	421	REOBOTE COMERCIAL LTDA	28330824/0001-49	CD-ROM VIRGEM	700	1,35	945,00
PREGÃO	421	REOBOTE COMERCIAL LTDA	28330824/0001-49	DVD-R CAPACIDADE 4,7GB DE DADOS	800	1,44	1.155,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	422	MENNO - GRAFICA E INFORMATICA LTDA - EPP	47699350/0001-51	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 590,	860	7,02	6.037,20
PREGÃO	423	JDG – GRÁFICA E EDITORA LTDA	01560437/0001-42	CARTAZ INFORMATIVO “PROIBIÇÃO DE CELULAR”	530	11,32	5.999,60
PREGÃO	423	JDG – GRÁFICA E EDITORA LTDA	01560437/0001-42	FOLDER “CHEGOU A HORA”	1.500	7,00	10.500,00
PREGÃO	423	JDG – GRÁFICA E EDITORA LTDA	01560437/0001-42	FOLDER “PROPAGANDA ELEITORAL”	1.500	7,00	10.500,00
PREGÃO	424	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA	02265186/0001-36	CARTILHA “AÇÕES NORTEADORAS - POLÍCIA MILITAR”	3.000	0,77	2.310,00
PREGÃO	424	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA	02265186/0001-36	LIVRETO “MINIGUIA DA JUSTIÇA ELEITORAL PARA JORNALISTAS – 6ª EDIÇÃO”	1.000	1,62	1.620,00
PREGÃO	425	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA	02265186/0001-36	PANFLETO (COLA PARA ELEITOR)	8.000	1,19	9.520,00
PREGÃO	425	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA	02265186/0001-36	FORMULÁRIO ASE 396	780	4,72	3.681,60
PREGÃO	426	A E P DE LIMA – ME	27108412/0001-04	FORMULÁRIO “PESQUISA DE SATISFAÇÃO DO MESÁRIO”	280	4,67	1.307,60
INEXIGIBILIDADE	433	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34028316/0010-02	EMISSÃO DE VALE POSTAL ELETRÔNICO	120.000	23,00	2.760.000,00
INEXIGIBILIDADE	433	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34028316/0010-02	TAXA PARA EMISSÃO DE VALE POSTAL	120.000	3,10	372.000,00
PREGÃO	428	MISTER PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	04428101/0001-19	GRAMPEADOR	800	8,90	7.120,00
PREGÃO	429	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 552/2018	1	6.380,19	6.380,19
PREGÃO	430	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 365/2018	1	24.234,84	24.234,84
PREGÃO	431	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 366/2018	1	6.340,38	6.340,38
PREGÃO	434	COOPRATAF COOP DOS CONDU T DE RADIO TAXI D	11812229/0001-47	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO DE TÁXI	1	5.000,00	5.000,00
PREGÃO	435	COOPRATAF COOP DOS CONDU T DE RADIO TAXI D	11812229/0001-47	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO DE TÁXI	1	24.732	24.732,15



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	443	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO PARA AS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE FRECHEIRINHA, POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO.	1	6.840	6.840,00
INEXIGIBILIDADE	444	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO PARA AS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE S. DO CARIRI, POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO.	1	8.633,60	8.633,60
INEXIGIBILIDADE	445	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO PARA AS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE TIANGUÁI, POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO.	1	27.208,00	27.208,00
INEXIGIBILIDADE	446	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO PARA AS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE UMARI, POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO.	1	4.894,40	4.894,40
PREGÃO	451	TIKINET EDICAO LTDA - EPP	15267097/0001-70	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE REVISÃO TEXTUAL	1	4.860,00	4.860,00
PREGÃO	454	PONTUAL RENT A CAR LTDA - ME	02803284/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA	1.909	128,00	244.352,00
PREGÃO	456	SAMAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	26816590/0001-19	LANCHE DE MESÁRIOS – REFRIGERANTE	98.052	0,63	61.772,76
PREGÃO	457	F M VIEIRA PINHEIRO DISTRIBUIDORA - ME	27358710/0001-44	LANCHE DE MESÁRIOS – BISCOITO SALGADO	109.512	0,44	48.185,28
PREGÃO	457	F M VIEIRA PINHEIRO DISTRIBUIDORA - ME	27358710/0001-44	LANCHE DE MESÁRIOS – BOLINHO RECHEADO	100.944	0,62	62.585,28
PREGÃO	458	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 533/18	1	2.694,31	2.694,31
PREGÃO	461	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 528/18	1	24.234,84	24.234,84
PREGÃO	462	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 530/18	1	73.064,17	73.064,17
PREGÃO	463	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 531/18	1	5.431,46	5.431,46
PREGÃO	464	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 532/18	1	171.543,53	171.543,53
PREGÃO	465	OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA	17178243/0001-17	BATERIAS DE CHUMBO-ÁCIDO SELADAS	4.000	67,19	268.760,00
PREGÃO	466	INSTITUTO ENEAGRAMA SHALOM SS - ME	18648716/0001-65	CONTRATAÇÃO DO CURSO IN COMPANY "ENEAGRAMA E MÓDULO AVANÇADO DE ORIENTAÇÃO VOCACIONAL/REORIENTAÇÃO DE CARREIRA"	3	8.000,00	24.000,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	470	PAWTEC BRASIL EIRELI - ME	28467296/0001-74	PROJETOR MULTIMÍDIA	20	2.388,00	47.760,00
INEXIGIBILIDADE	471	KENTA INFORMATICA SA	01276330/0001-77	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO DO SOFTWARE DRS PLENÁRIO LIMITED	1	8.000,00	8.000,00
INEXIGIBILIDADE	472	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36003671/0001-53	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO "ELABORAÇÃO DO PLANO DE CAPACITAÇÃO POR COMPETÊNCIAS"	1	5.111,00	5.111,00
PREGÃO	473	MARIA MERCES SILVA DE SOUZA FELIX - ME	21974161/0001-56	PÁ PARA LIXO RESISTENTE	150	2,79	418,50
PREGÃO	473	MARIA MERCES SILVA DE SOUZA FELIX - ME	21974161/0001-56	SACO VAZIO DE ALGODÃO (100%)	3.700	1,83	6.771,00
PREGÃO	475	F M VIEIRA PINHEIRO DISTRIBUIDORA - ME	27358710/0001-44	CANETA ESFEROGRÁFICA	153.000	0,34	52.020,00
PREGÃO	476	SANDRO PRESTES DE SOUZA 98871560949	28493584/0001-01	RÉGUA ESCRITÓRIO	12.000	0,27	3.240,00
PREGÃO	477	GILNEI JOSE STEPANSKI 00768064996	28723905/0001-09	FITA ADESIVA	65.000	1,99	129.350,00
PREGÃO	478	JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA - ME	73261133/0001-95	SACO	53.000	0,08	4.489,10
PREGÃO	479	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	CANETA ESFEROGRÁFICA	2.900	0,34	986,00
PREGÃO	479	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	TINTA PARA CARIMBO	2.400	1,34	3.216,00
PREGÃO	480	J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS	18863413/0001-65	ÁLCOOL ETÍLICO	51.400	2,25	115.650,00
PREGÃO	481	SAFIRA COMERCIAL EIRELI	26746569/0001-94	FLANELA	27.500	0,44	12.100,00
PREGÃO	490	M. R. MAGALHAES SILVA - ME	05040396/0001-14	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	1.937,58	1.937,58
PREGÃO	491	PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20	7192771/0001-77	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	1.660,00	1.660,00
PREGÃO	492	TP COMERCIAL DE PISOS FORROS E DIVISORIAS	07226729/0001-20	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	4.308,00	4.308,00
PREGÃO	493	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP	08772301/0001-45	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	548,00	548,00
PREGÃO	494	K DE T H AGRA - ME	10463704/0001-54	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	256,28	256,28
PREGÃO	495	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20784313/0001-95	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	8.319,73	8.319,73



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	496	CCK COMERCIAL EIRELI	22065938/0001-22	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	855,00	855,00
PREGÃO	497	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25329901/0001-52	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	19.997,40	19.997,40
PREGÃO	498	MJF PEREIRA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	26232501/0001-97	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	56.380,99	56.380,99
PREGÃO	499	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	26469541/0001-57	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	762,10	762,10
PREGÃO	500	JUVENIL RODRIGUES NETO 70329833405	28347594/0001-20	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	960,00	960,00
PREGÃO	501	HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI - EPP	28818225/0001-79	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	13.658,40	13.658,40
PREGÃO	502	C M V PAINEIS EM MDF E MATERIAIS PARA MAR	288305270001-62	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	8.388,00	8.388,00
PREGÃO	503	JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA - ME	73261133/0001-95	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	310,40	310,40
PREGÃO	505	CARLOS HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA - ME	04154413/0001-81	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS TIPO PERSIANAS	1	1.574,64	1.574,64
PREGÃO	506	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA	01893602/0001-88	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	440	15,60	6.864,00
PREGÃO	507	EPGRAF – GRÁFICA E EDITORA LTDA	02629155/0001-17	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	1.140	8,57	9.769,80
PREGÃO	507	EPGRAF – GRÁFICA E EDITORA LTDA	02629155/0001-17	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	300	8,50	2.550,00
PREGÃO	508	EPGRAF – GRÁFICA E EDITORA LTDA	02629155/0001-17	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	400	8,50	3.400,00
PREGÃO	509	PRINT GRÁFICA & SERVIÇOS LTDA	045711350001-68	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	300	29,60	8.880,00
PREGÃO	510	CEARENSE FORMULÁRIOS E EDITORA EIRELI	062071310001-20	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	1.200	40,40	48.480,00
PREGÃO	511	GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA	24084386/0001-25	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	5	1.180,00	5.900,00
PREGÃO	511	GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA	24084386/0001-25	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	150	40,00	6.000,00